
－

平成30年5月1日

子ども会育成会長様

市川市子ども会育成会連絡協議会

会長 石井克己

平成30年度第2回子ども会関係文書の発送について

新緑の候､各子ども会におかれましては､益々ご健勝のことと推察いたします。日頃より、

地域における青少年の健全育成に多大なご協力とご理解を賜り、心より感謝いたします。

つきましては、第2回目の文書を下記のとおり送付いたしますので、よろしくお取り計ら

い下さいますようお願い申し上げます。

記

1．市子育連代議員総会資料

2．専門部員の募集について・専門部員推薦書

3．わんぱくセミナー募集要項・申込書

4．全国安全共済会追加登録について

5．全国安全共済会共済金請求手続きについて

6．安全講習会募集要項・申込書

○問い合わせ先

〒272－0023

市川市教育委員会

電話047－38

2－0023 市川市南八幡1－17－1

段育委員会生涯学習部青少年育成課

047－383－9419 （担当：高澤）

5





































AS 

子ども会育成会長様

平成30年5月1日

市川市子ども会育成会連絡協議会

会長 石井克己

指導部長高久美代子

宅金講習会 G>aミ知;:;せ
r怪我等の応急手当J

新緑の候皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申レ上げます。

また、日頃から市子育連事業へのご協力をいただきありがとうございます。

新年度も 1ヶ月が過ぎ、各子ども会では活発な活動がスター卜していることと

思います。安全面にも十分留意した活動をしていただくために、今回「安全講習会」

を企画いたしました。多くの指導者の方のご参加をお待ちしています。

1 .日

2.会

3.内

4.講

時

揚

~ s 

師

5. 申し込み方法

6.その他

7.問い合わせ先

8.提出先

記

平成30年6月7日〈木〉午前10時15分""'12時

〈受信:午前10時より〉

市川市生涯学習センター 3階第2研修室

〈メディアパーク〉

住所:市川市鬼高1-1-4

「怪我等の応急手当」

(子ども会の行事等で発生しうる怪我を想定〉

千葉県赤十字支部所属 赤十字防災ボランティア

清水重彦先生

6月 1日(金〉まで FAXまたは郵送で、申し込み用紙を

ご送信ください

・筆記用具をお持ちください。

・当日は、動きやすい服装でご参加ください。

市川市子ども会育成会連絡協議会指導部長高久美代子

第帯電話 :080-3349-8581

担当窓口:市川市教育委員会生涯学習部青少年育成課

〒272-∞123 市川市南八幡 1-17-15 南八幡仮設庁舎 2F

TEL:383-9419 FAX:383-9405 




	平成30年度第2回子ども会関係文書の発送について
	1．市子育連代議員総会資料
	2．専門部員の募集について・専門部員推薦書
	3．わんぱくセミナー募集要項・申込書
	4．全国安全共済会追加登録について
	5．全国安全共済会共済金請求手続きについて
	6．安全講習会募集要項・申込書



